
ZARZĄDZENIE NR 56/2010
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 25 maja 2010 r.

w sprawie powołania Komisji nadzorującej przekazanie i przejęcie dokumentacji, sortów
mundurowych, środków trwałych i nietrwałych oraz innych materiałów

pozostających w dyspozycji Komendanta Straży Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.Z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późno zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję nadzorującą przekazanie i przejęcie dokumentacji, sortów mundurowych,
środków trwałych i nietrwałych oraz innych materiałów pozostających w dyspozycji Komendanta
Straży Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej, w następującym składzie:

l) Robert Płaszewski - Przewodniczący Komisji,
2) Jacek Wójcik - Członek Komisji,
3) Zbigniew Kołton - Członek Komisji

§ 2. 1. Termin przekazania i przejęcia dokumentacji, sortów mundurowych, środków trwałych
i nietrwałych oraz innych materiałów pozostających w dyspozycji Komendanta Straży Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej wyznaczam na dzień 26 maja 2010 r.

2. Przekazującym jest Pan Tadeusz Podkowa, a przejmującym Pan Rafał Włusek.

§ 3. Zobowiązuję Komisję do przedłożenia protokołów z przekazania i przejęcia dokumentacji,
sortów mundurowych, środków trwałych i nietrwałych oraz innych materiałów pozostających
w dyspozycji Komendanta Straży Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTIiK

Ada~h


